МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ
МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

____________
	г.Казань
	БОЕРЫК

№____________

О создании Межведомственной рабочей группы Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан по созданию и развитию Всероссийской системы управления авиационными химическими работами на территории Республики Татарстан.
В целях исполнения соглашения о сотрудничестве в реализации пилотного проекта Государственной корпорации «Ростех» по созданию и развитию Всероссийской системы управления авиационными химическими работами для обеспечения продовольственной и экологической безопасности Российской Федерации на территории Республики Татарстан от 01.08.2017 № С-14.
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Межведомственную рабочую группу Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан по созданию и развитию Всероссийской системы управления авиационными химическими работами на территории Республики Татарстан (далее - Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан - министр
	А.А.Каримов

Приложение №1

к приказу МПиТ РТ

от «___»_______ № ________

Состав Межведомственной рабочей группы

Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан

по созданию и развитию Всероссийской системы управления авиационными химическими работами на территории Республики Татарстан.

	Председатель Рабочей группы:

	КАРИМОВ

Альберт Анварович
	Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан-министр промышленности и торговли Республики Татарстан

	Члены Рабочей группы:

	МИНГАЛЕЕВ

Ильдар Равильевич
	Заместитель министра промышленности и торговли Республики Татарстан

	ХАЗИАХМЕТОВ

Булат Зуфарович
	Заместитель министра экономики Республики Татарстан (по согласованию)

	ЕГОРОВ

Андрей Вячеславович
	Заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан (по согласованию)

	БЕДЕРТИНОВ

Эмир Нуртдинович
	Первый заместитель министра лесного хозяйства Республики Татарстан (по согласованию)

	СТЕПУЩЕНКО

Олег Александрович
	Заместитель министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан (по согласованию)

	ИСМАГИЛОВ

Булат Ибрагимович
	Заместитель министра информатизации и связи Республики Татарстан (по согласованию)

	СУЛЕЙМАНОВ

Ренат Рашитович
	Заместитель начальника отдела развития продовольственного рынка Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан (по согласованию)

	ЗАКИРОВ

Алмаз Ильгизович
	Начальник государственной инспекции экологического надзора Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по согласованию)

	МУСТАФИН

Харис Вагизович
	Заместитель генерального директора ОАО «Татнефтехиминвест-холдинг» (по согласованию)

	СЕМЕНОВ

Лев Леонидович
	Генеральный директор ОАО «Казанская ярмарка» (по согласованию)

	ФОМИН

Антон Анатольевич
	Заместитель управляющего Филиалом АО «Газпромбанк» г.Казани (по согласованию)

	ЕРМОЛЕНКО

Виктор Степанович
	Генеральный директор ООО «Фирма «МВЕН» (по согласованию)

	ДАВЫДОВ

Станислав Евгеньевич
	Советник генерального директора АО «ОНПП «Технология» им. А.Г.Ромашина» (по согласованию)

	МИФТАХОВ

Рафис Зуфарович
	Генеральный директор ООО «Казаньсельмаш» (по согласованию)

	секретарь рабочей группы

	ГАРИПОВ

Ильназ Ягъфарович
	Ведущий советник отдела оборонного комплекса Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан